Ч=ваш Республики

Красноармейски район\н

администраци пуёл=х\

ЙЫШ+НУ

Красноармейски сали
	[image: image2.jpg]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с? Красноармейское

от    15.11.2004   №  251

	О созыве очередного двадцать пятого заседания Красноармейского районного Собрания депутатов третьего созыва

В соответствии со ст.16 Закона Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и со ст.13 Устава Красноармейского района  п о с т а н о в л я ю:

 Созвать очередное двадцать пятое заседание Красноармейского районного Собрания депутатов третьего созыва  24  ноября 2004 года с повесткой дня:

1.  Утверждение бюджета района на 2005 год и уточнение бюджета за 2004 год;

2. О прогнозном плане (программе)  приватизации муниципального имущества на 2005 год;

3. О тарифах на жилищно-коммунальные услуги в Красноармейском районе на 2005 год;

4. О структуре администрации Красноармейского района;

5. О внесении изменений в состав административной комиссии при администрации Красноармейского района;

6. О председателе комиссии по делам несовершеннолетних;

7. Об утверждении Правил содержания собак и кошек в населенных пунктах Красноармейского района;

[image: image1.png]

8. О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Красноармейского района от 19 февраля 2003 года «Об утверждении положения о вопросах налогового регулирования в Красноармейском районе».

Глава администрации

Красноармейского района

С.А.Николаев

В.М.Данилов

2-14-78

D:\My docum3\POSTAN\2004\11\postan 12 01-01соб деп.doc